CONVOCAÇÃO

CAU/RS Nº 141/2024

Em cumprimento ao disposto no art. 151, inciso XXVII, do Regimento Interno do CAU/RS, de 19 de junho de 2020, convoco^[1] a empregada do CAU/RS **Luísa Onófrio Kalil**^[2] para o **"Rumos da Arquitetura e Urbanismo - Capão da Canoa"**, nos dias 24/06/2024 e 25/06/2024, das 9h às 19h, em Capão da Canoa/RS.

^[2] Funcionária deverá receber diárias. Necessário a compra de passagem rodoviária. Ida de Porto Alegre/RS a Capão da Canoa/RS no dia 24/06/2024, às 8h, e retorno de Capão da Canoa/RS a Porto Alegre/RS no dia 25/06/2024, às 19h15. Necessário a compra de hospedagem em Capão da Canoa/RS, check-in 24/06/2024 e check-out 25/06/2024.



Documento assinado eletronicamente por **ANDRÉA LARRUSCAHIM HAMILTON ILHA**, **Presidente do CAU/RS**, em 20/06/2024, às 07:49, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.



A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do SEI CAU, endereço caubr.gov.br/seicau, utilizando o código CRC **DFB188D6** e informando o identificador **0257925**.

Rua Dona Laura, 320 - 14º andar \mid CEP 90430-090 - Porto Alegre/RS

00176.001185/2024-43 0257925v2

^[1] Centro de custos: 4.14.14 - Projeto Especial CAU/RS no interior;